

SM-veckan 2013 är igång i Halmstad!

SM-veckan är äntligen igång! Halmstad 2013 blir den största upplagan hittills med hela 31 idrotter som ska göra upp om sina svenska mästare.

Totalt blir det 203 svenska mästare som ska koras, i de 31 olika idrotterna. Det aktuella uppdaterade tävlingsprogrammet för samtliga arenor finns på www.smveckan.se.

SM-veckan är ett hårdbevakat evenemang. Totalt är ca 175 journalister på plats i Halmstad, ca 80 timmar kommer att sändas live i SVT1 och SVT Play. Under veckan kan du även följa evenemanget i mobilen och på plattan via SVT Play. Det finns två Presscenter, ett på Halmstad Arena (måndag-söndag) och ett på Brottet (onsdag-söndag), hit är alla journalister varmt välkomna!

– Halmstad kommer verkligen att vara i fokus för omvärlden under denna intensiva vecka. Det är ett enormt tillfälle att marknadsföra vår stad lokalt, regionalt och nationellt, säger Ann Johansson, Halmstad & Co.

Under SM-veckan väntas ca 50 000 besökare till Halmstads kommun.

– Boendeanläggningarna är välfyllda vilket tillför stora vinster för staden och dess besöksmål, säger Carina Jacobsson, chef Turistservice i Halmstad.

Den rekordstora SM-veckan kommer i veckoslutet att påverka trafiken i de centrala delarna av Halmstad, vissa delar kommer att vara avspärrade för tävlingar i inlines, rullskridskor, triathlon och cykel. Även delar av Nissan kommer att vara avstängt under veckoslutet. För dessa omläggningar se: karta.halmstad.se.

Det börjar även bli full fart på SM-veckan torget, Stora torg i Halmstad – här blir det en idrottsfest utöver det vanliga med sporter, utställare, aktiviteter och Lilla Sportspegeln på plats onsdag-lördag. SM-veckan torget är öppet 11-17 måndag-fredag samt 11-20 på lördag, hit är stora som små välkomna!

SM-veckan arrangeras av Riksidrottsförbundet i samarbete med Sveriges Television och Halmstad som värdstad.

För uppdaterat program och deltagande idrotter se: www.smveckan.se

Mer information och frågor

Johnny Ewerstein

Projektledare SM-veckan Halmstad
Halmstad Convention Bureau
Halmstad & Co
E-post: johnny.ewerstein@halmstad.se
Mobil: 070-234 02 41

Ann Johansson

Chef Halmstad Convention Bureau
Halmstad & Co
E-post: ann.johansson@halmstad.se
Mobil: 070-670 75 84